Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-01-11 11:19:37)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 9478 / 2021 Ordinério Data: 16/11/2021 Pagina 1/1

Credor: 103063 PROJETO SOCIAL SEMEAR

Enderego: : - CEP. - -
C.N.P.J.: 19.944.191/0001-78 Insc. Est.:
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:17566

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:39632-7
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:1267- Conta:2333-7

Orgdo: 08.  SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL Tipo de Licitagdo:
Unidade: 08.002. FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE | Proc. Inexigibilidade
Prog. Trabalho: 08.243.0006.6.089. INCENTIVO FINANCEIRO A INSTITUICOES SOCIOfASSISTENCI N° Licitagion...: 18/2020
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Reduzido: 846 N° NAD..oouerereenet 9263
F. de Recurso: 3000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiICIOS ANTERI 03000 N° Convénio:/
102
Desdobramento: 99 99 DEMALIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0,00 7.561,31 1.455,00 6.106,31

HISTORICO: Concessdo e dpoio a projetos de cunho social, complementares e inovadores, voltados a Politica dos Direitos da Crianga e do
Adolescente, ein conformidade com o que estabelece o Estatuto da Crianga e do Adolescente (ECA) - Lei n® 8.069/1990 e
alteragdes, a Re§olugdo n° 137/2010 do CONANDA e a Resolugdo n° 06/2020 de 16/07/2020 do CMDCA de Marialva - Pr,
através da formalizagdo de parceria por meio de Termo de Colaboragéo, firmado entre o Municipio de Marialva/Pr e as
organizagdes da §ociedade Civil (OSC) ou (OSCIP)

ITEM QTD UN ESPE CIFIC‘A cdo VLR. UNITARIO VLR. TOTAL

1 /1,00 UNI REPASSE VALOR REFERENTE A DOAGAO DO IMPOSTO DE 1.455,00 1.455,00
RENDA RETIDO-FIA MUNICIPAL ANO - 2019 - EXERCICIO - 2020.

Local de Entrega / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 1.455,00

Empenhado par: \\\/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
e PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
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N° do Cheque S 4
Credor: PROJETO SOCIAL SEMEAR

C.N.PJ.:  19.944.191/0001-78




Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR
e-mail: social@marialva.pr.gov.br
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Oficio n.2 153/2021 Marialva, 08 de novembro de 2021.

llmo. Sr. gM/@/f//’/{r’/Z é///%%‘fj %’ //{//{/ 'Z?/

Bruno Costa de Oliveira
Secretario de Finangas

Assunto Transferéncia de Recurso proveniente do Edital de Chamamento Publico — Inexigibilidade n.2
99020 - Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente (FMDCA).

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste, solicitar a
transferéncia do recurso do Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente proveniente do
processo - Edital de Chamamento Publico — Inexigibilidade n.2 018/2020 totalizando o valor anual de RS
180.000,00 (cento e oitenta mil reais) que serdo repassados para as entidades abaixo relacionados
conforme o valor mensal do cronograma de desembolso pactuado nos planos de trabalhos.

- Programdtica: 08.002.08.243.0006

- Projeto/Atividade: 6089

- Fonte de Recurso: 01000

- Elemento de Despesa: (outros servigos de terceira pessoa juridica) 03.3.90.39.00.00
S30 essas as entidades e valores referentes ao més de Novembro de 2021:

Entidade Agéncia e Conta Corrente Valor da Parcela

1 | Associacdo de Pais e Amigos dos | Banco do Brasil 2278-0 RS 1.000,00 )
excepcionais de Marialva C.C.24.215-2 O {ZJ
CNPJ 79.263.570/0001-24

2 | Centro Social Comunitdrio Madre | Banco do Brasil 2278-0 RS 2.760,00
Rafaela Ybarra C.C. 25.169-0 @ [0
CNPJ 78.844.818/0001-88

3 | Projeto Social SEMEAR Caixa Econdmica Federal — 1267 RS 1.455,00 o 0
CNPJ 19.944.191/0001-78 —— U\

TOTAL DE REPASSE EM OUTUBRO/2021 RS 5.215,00

Atenciosamente,

Valéria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania



19/11/2021 11:36

R

Banco do Brasil

(G334191120971877025

19/11/2021,11:36:46

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagédo

Data transfzaréncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

2278-0
15732-5 T P E PODER POLICIA

99 UNIPRIME CENTRAL CCC LTDA.
4201 OESTE DO PARANA

350435

26.132.892/0001-78

SLAVIERO CLINICA DE TERAPIAS INTEGRADAS
CREDITO EM CONTA

111.901

5.550,48

0

19/11/2021

988F471F38855E46

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagdo efetuada com sucesso.

19/11/2021 11:08:23
19/11/2021 11:36:46

Transag&o efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index,html?v=2.3.31#/temp|ate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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19/11/2021 13:54 GovConta CAIXA

P [inpiie | recha |

::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: FUNDO MUNIC DOS DIR DA CRIA
Conta Origem: 1267/006/00000200-8
Conta Destino: 1267/013/00039632-7
Nome do Destinatario: PROJETO SOCIAL SEMEAR
Valor: R$1.455,00

Data de Débito: 19/11/2021 -13:54:47
Data da Operagao: 19/11/2021
Cédigo da Operagéo: 686979242
Chave de Segurancga: PAYWMPGJI40IXRYBA
CPFs Autorizadores:

077.678.059-05

008.537.509-80

Operacéao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do
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